
Fiche Horaire
Ligne : ZOU13_LigneCTZ5511_MOURIES_MAUSSANE_LE-PARADOU_FONTVIEILLE_ ETS_TARASCON

Téléphone : 04 90 94 11 40 RDT13 RDT13 RDT13 RDT13
Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui

Itinéraires CTZ551101A Itinéraires CTZ551101R CTZ551101R CTZ551103R

Services 1 Services 1 2 1

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---

MOURIES Le Boulodrome 07:05 TARASCON Collège Cassin 12:25 17:05
Le Vallat 07:06 Lycée  Daudet 12:40 17:10 18:05

MAUSSANE-LES-ALPILLES Espace de la Gare 07:12 FONTVIEILLE La Gare 12:55 17:25 18:20
Le Stade 07:14 Stade 12:58 17:28 18:23

PARADOU Centre 07:16 Croix Rouge 13:01 17:31 18:26
Les Plouvinons 07:18 PARADOU Centre 13:07 17:37 18:32

FONTVIEILLE Croix Rouge 07:22 Les Plouvinons 13:08 17:38 18:33
Stade 07:23 MAUSSANE-LES-ALPILLES Le Stade 13:09 17:39 18:34
La Gare 07:25 Espace de la Gare 13:11 17:41 18:36

TARASCON Lycée  Daudet 07:40 MOURIES Le Vallat 13:18 17:49 18:43
Collège Cassin 07:45 Le Boulodrome 13:19 17:49 18:44

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022


